
地場卸売業売上高ランキング (単位：千円)

社名 住所 事業順位 売上高

資料）福岡の会社情報2021年版　　※は連結売上高

ヤマエ久野㈱
㈱アステム
㈱新出光
小野建㈱
㈱アトル
㈱翔薬
国分九州㈱
西日本フード㈱
㈱Ｑ－ｍａｓｔ
小倉興産エネルギー㈱
生活協同組合連合会 コープ九州事業連合
ＯＣＨＩホールディングス㈱
九州東邦㈱
コゲツ産業㈱
いすゞ自動車九州㈱
㈱キシヤ
越智産業㈱
正晃㈱
新ケミカル商事㈱
林兼石油㈱
麻生商事㈱
㈱福岡魚市場
生活協同組合連合会 グリーンコープ連合
リックス㈱
㈱九州シジシー

福岡市博多区博多駅東
福岡市博多区東比恵
福岡市博多区上呉服町
北九州市小倉北区西港町
福岡市東区香椎浜ふ頭
福岡市博多区山王
福岡市博多区空港前
福岡市博多区冷泉町
福岡市中央区高砂
北九州市小倉北区高浜
粕屋郡篠栗町中央
福岡市中央区那の津
福岡市東区箱崎ふ頭
北九州市小倉北区赤坂海岸
福岡市東区東浜
福岡市東区松島
福岡市中央区那の津
福岡市東区松島
北九州市小倉北区浅野
福岡市中央区渡辺通
福岡市早良区百道浜
福岡市中央区長浜
福岡市博多区博多駅前
福岡市博多区山王
福岡市博多区博多駅中央街

総合卸売業
医療用医薬品・衛生材料・病医院設備等の卸売
石油製品の販売
鋼材・建設機材の卸売
医療用医薬品の卸売
医薬品総合卸
酒類･食品の卸売
食肉の卸売
電気設備･空調管設備等の資機材調達・販売
石油卸売業
九州沖縄内8生協の共同仕入事業 他
傘下グループ会社の経営管理　他
医薬品･防疫剤･衛生材料･介護用品販売
缶詰・ビン詰食品･食料･飲料の卸売 他
大型･小型トラックの販売･修理　同部品の販売
医科器械･病院設備･福祉及び介護用品販売 他
建築資材及び住設機器の卸売 他
診断用・分析用試薬等の卸売
建材､化学品､樹脂､肥料､コークス他を取り扱う商社
石油総合商社
セメント・石油製品・建設資材･建設機械卸 他
鮮魚・冷凍物・加工品の卸売
生鮮食料品・加工品・雑貨などの供給
高圧液圧応用機器･他の卸売及び製造
食品の共同企画・販売

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

421,184,616
381,720,241
238,156,070
229,290,292
203,545,145
171,225,318
135,540,000
116,500,000
112,018,797
109,758,176
108,278,979
104,219,000
101,675,144
80,648,508
78,344,364
68,218,282
59,536,371
57,166,995
55,998,000
51,004,384
49,119,367
40,520,143
40,404,264
38,551,289
38,482,923

※

※


