

地場卸売業売上高ランキング

(単位:千円)

順位	社名	住所	事業	売上高
1	ヤマエ久野(株)	福岡市博多区博多駅東	総合卸売業	421,184,616
2	(株)アステム	福岡市博多区東比恵	医療用医薬品・衛生材料・病院設備等の卸売	381,720,241
3	(株)新出光	福岡市博多区上呉服町	石油製品の販売	238,156,070
4	小野建(株)	北九州市小倉北区西港町	鋼材・建設機材の卸売	229,290,292 ※
5	(株)アトル	福岡市東区香椎浜ふ頭	医療用医薬品の卸売	203,545,145
6	(株)翔葉	福岡市博多区山王	医薬品総合卸	171,225,318
7	国分九州(株)	福岡市博多区空港前	酒類・食品の卸売	135,540,000
8	西日本フード(株)	福岡市博多区冷泉町	食肉の卸売	116,500,000
9	(株)Q-mas t	福岡市中央区高砂	電気設備・空調管設備等の資機材調達・販売	112,018,797
10	小倉興産エネルギー(株)	北九州市小倉北区高浜	石油卸売業	109,758,176
11	生活協同組合連合会コープ九州事業連合	柏屋郡篠栗町中央	九州沖縄内8生協の共同仕入事業 他	108,278,979
12	O C H I ホールディングス(株)	福岡市中央区那の津	傘下グループ会社の経営管理 他	104,219,000 ※
13	九州東邦(株)	福岡市東区箱崎ふ頭	医薬品・防疫剤・衛生材料・介護用品販売	101,675,144
14	コゲツ産業(株)	北九州市小倉北区赤坂海岸	缶詰・ピン詰食品・食料・飲料の卸売 他	80,648,508
15	いすゞ自動車九州(株)	福岡市東区東浜	大型・小型トラックの販売・修理 同部品の販売	78,344,364
16	(株)キシヤ	福岡市東区松島	医科器械・病院設備・福祉及び介護用品販売 他	68,218,282
17	越智産業(株)	福岡市中央区那の津	建築資材及び住設機器の卸売 他	59,536,371
18	正晃(株)	福岡市東区松島	診断用・分析用試薬等の卸売	57,166,995
19	新ケミカル商事(株)	北九州市小倉北区浅野	建材、化学品、樹脂、肥料、コーラス他を取り扱う商社	55,998,000
20	林兼石油(株)	福岡市中央区渡辺通	石油総合商社	51,004,384
21	麻生商事(株)	福岡市早良区百道浜	セメント・石油製品・建設資材・建設機械卸 他	49,119,367
22	(株)福岡魚市場	福岡市中央区長浜	鮮魚・冷凍物・加工品の卸売	40,520,143
23	生活協同組合連合会グリーンコープ連合	福岡市博多区博多駅前	生鮮食料品・加工品・雑貨などの供給	40,404,264
24	リックス(株)	福岡市博多区山王	高圧液圧応用機器・他の卸売及び製造	38,551,289
25	(株)九州シジシー	福岡市博多区博多駅中央街	食品の共同企画・販売	38,482,923

資料) 福岡の会社情報2021年版

※は連結売上高